

**T. Angelo Holding ApS**  
**Strandvejen 292 A, 2930 Klampenborg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 25 39 96 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2017.

---

Thor Stein Angelo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. Angelo Holding ApS  
Strandvejen 292 A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 39 96 41  
Stiftet: 1. juni 2000  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Thor Stein Angelo

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

T. Angelo Holding ApS

**Dattervirksomhed**

Billytracker ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalendele i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapirer iøvrigt, og udvikling af projekter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -828.655 kr. mod -757.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.468.553 kr. mod -3.102.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-828.655</b>	<b>-757</b>
1 Personaleomkostninger	-1.466.989	-2.490
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.295.644</b>	<b>-3.247</b>
Andre finansielle indtægter	216.878	270
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-106
Øvrige finansielle omkostninger	-389.787	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.468.553</b>	<b>-3.102</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.468.553</b>	<b>-3.102</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101
Disponeret fra overført resultat	-2.668.553	-3.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.468.553</b>	<b>-3.102</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	160
Materielle anlægsaktiver i alt	160.000	160
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.190.954	6.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.190.954	6.364
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.350.954</b>	<b>6.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.107	0
Andre tilgodehavender	186.150	3.466
Periodeafgrænsningsposter	0	100
Tilgodehavender i alt	325.257	3.566
Likvide beholdninger	6.996.287	4.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.321.544</b>	<b>7.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.672.498</b>	<b>14.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	126.000	126
6 Overført resultat	11.166.177	13.835
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.492.177</u></b>	<b><u>14.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	43.969	44
Anden gæld	136.352	389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.321	433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.321</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.672.498</u></b>	<b><u>14.495</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.440.647	2.332	
Andre omkostninger til social sikring	6.217	3	
Personaleomkostninger i øvrigt	20.125	155	
	<b>1.466.989</b>	<b>2.490</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	160.000	160	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>160.000</b>	<b>160</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>160.000</b>	<b>160</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	50.000	379	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>379</b>	
Opskrivninger 1. januar	-50.000	-379	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-50.000</b>	<b>-379</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos T. Angelo Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Billytracker ApS, Hellerup	100 %	-147.518	-2.625
		<b>-147.518</b>	<b>-2.625</b>
		<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	6.298.487	182
Tilgang i årets løb	2.883.232	6.133
Afgang i årets løb	-4.990.765	-17
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.190.954</b>	<b>6.298</b>
Opskrivninger 1. januar	65.753	0
Årets opskrivninger	0	66
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-65.753	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>66</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.190.954</b>	<b>6.364</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126
	<b>126.000</b>	<b>126</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	13.834.730	17.038
Årets overførte overskud eller underskud	-2.668.553	-3.203
	<b>11.166.177</b>	<b>13.835</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	101
	<b>200.000</b>	<b>101</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.